

# PRODUCTSPECIFICATIE



Impulses. Success. Emotions.

## Chili Cheese Burger Sauce Artikelnummer: 8507600

<b>Warenwettelijke omschrijving:</b>	Pikante kruidensaus met chili.	
<b>Ingrediënten:</b>	raapolie, water, brandewijnazijn, glucose-fructosestroop, chili (4 %), aroma (bevat MELK), gemodificeerd zetmeel, EIGEEL, zout, KAASPOEDER, voedingszuur (melkzuur), verdikkingsmiddel (xanthaangom), specerijen, specerijenextract	
<b>Productomschrijving:</b>	<p>Burger's best friend: de klassieker onder de burgers met een onweerstaanbare kaassmaak en pittigheid. Eenvoudiger en lekkerder krijgt u de authentieke cheesetaste niet op uw burger.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Met een onweerstaanbare kaassmaak</li><li>- Een ideale burgertopping</li><li>- Met een pompje en ongekoeld te gebruiken</li></ul>	
<b>Staat:</b>	gegaard	
<b>Voedselvorm:</b>	vegetarisch, zonder glutenbevattende ingrediënten	
<b>EG registratienummer leverancier:</b>	nicht erforderlich / not required	
<b>EAN – consumenteneenheid:</b>	4004074000986	
<b>EAN – handelseenheid:</b>	4004074000979	
<b>Intrastatnummer:</b>	21039090	
<b>Houdbaarheid vanaf productiedatum:</b>	270 dagen	
<b>Minimale houdbaarheid bij levering:</b>	90 dagen	
<b>Opslagcondities:</b>	kamer temperatuur	
<b>Inhoud handelseenheid:</b>	6 x 2,0 l (2,056 kg) = 12 l (12,336 kg)	
<b>Talen op Verpakking:</b>	DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ	
<b>Handelseenheid:</b>	1 x doos (karton), 393 mm x 218 mm x 252 mm, 298 g 1 x label op doos (papier), 160 mm x 100 mm, 2 g	
<b>Verpakking consumenteneenheid:</b>	6 x jerrycan (PP), 128 mm x 108 mm x 250 mm, 100 g 12 x zakje/folie etiket (bedrukte folie), 90 mm x 105 mm, 1 g	
	<b>Netto inhoud</b>	<b>Bruto gewicht</b>
<b>Per consumenteneenheid</b>	2 L	2.158 kg
<b>Per handelseenheid</b>	12 L	13.248 kg
<b>Aantal dozen per laag:</b>	10	
<b>Aantal dozen per pallet:</b>	50	

# PRODUCTSPECIFICATIE



Impulses. Success. Emotions.

## Chili Cheese Burger Sauce Artikelnummer: 8507600

<b>Bruto gewicht pallet:</b>	682.4 kg
<b>Pallethoogte:</b>	1410 mm
<b>Bereidingsadvies:</b>	Na openen koel bewaren en beperkt houdbaar

### Voedingswaarde: 100 ml bevat gemiddeld:

Energie [kJ /kcal]:	1638 / 397
Vetten [g]:	38
waarvan verzadigde vetzuren [g]:	3.3
Koolhydraten [g]:	12
waarvan suikers [g]:	9.2
Eiwitten [g]:	1.2
Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]:	1.8
Voedingsvezel [g]:	1.0

### Microbiologische gegevens:

Totaal kiemgetal	< 1000 KVE/g
------------------	--------------

# PRODUCTSPECIFICATIE



Impulses. Success. Emotions.

## Chili Cheese Burger Sauce Artikelnummer: 8507600

### Allergeneninformatie:

Allergenen		Bestanddelen
Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide producten	-	
Schaaldieren en daaruit afgeleide producten	-	
Ei en daaruit afgeleide producten	+	eigeel
Vis en daaruit afgeleide producten	-	
Pinda's en daaruit afgeleide producten	-	
Sojabonen en daaruit afgeleide producten	-	
Melk en daaruit afgeleide producten	+	kaas, melkproducten
Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten	-	
Sederij en daaruit afgeleide producten	-	
Mosterd en daaruit afgeleide producten	-	
Sesamzaden en daaruit afgeleide producten	-	
Zwaveldioxide en sulfieten ( >10 mg/kg of 10 mg/l, als SO <sub>2</sub> )	-	
Lupine en daaruit afgeleide producten	-	
Weekdieren en daaruit afgeleide producten	-	
Rundvlees	-	
Varkensvlees	-	
Kippenvlees	-	
Maïs	+	gemodificeerde maïszetmeel
Cacao	-	
Peulvruchten	-	
Glutamaat	-	
Koriander	-	
Wortels	-	

+ = aanwezig / - = niet aanwezig

### GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-verordeningen 1829/2003 / EG en 1830/2003 / EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke verplichtingen.